
Les Ecuries de Bucephale

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE :

Nom cavalier Nom cheval

1

Pays

25 Initiation - Ini 5 -9:00 RESTELLI Emanuele Loyale de Savenel

26 Initiation - Ini 5 -9:06 BELVAUX Aymeric Lotus

39 Initiation - Ini 5 -9:12 MAWAIT Noémie Fabio Torres

3 Initiation - Ini 5 -9:18 DREZE Alexandra Halynka

8 Initiation - Ini 5 -9:24 FEUTLER Frederique Quitana WD

38 Niv 2 - N1.59:30 HULS Coraline Sueño

12 Niv 2 - N1.59:36 LACHAPELLE Audrey Bandolero Ang

20 Niv 2 - N1.59:42 LAURON Rachel Emir Das Arribas

40 Niv 2 - N1.59:48 FRAEIJS DE VEUBEKE Joy Relicario XIX

7 Initiation - Ini 6 C9:54 MOREAU Liselotte Mykilly D Z

23 Initiation - Ini 6 C10:00 DE THEUX Charlotte Sundance vd Withoeve Z

1 Initiation - Ini 6 C10:06 BARBOSA Naomi Laviola

3 Initiation - Ini 6 C10:12 DREZE Alexandra Halynka

39 Initiation - Ini 6 C10:18 MAWAIT Noémie Fabio Torres

26 Initiation - Ini 6 C10:24 BELVAUX Aymeric Lotus

2 Initiation - Ini 6 C10:30 PAREWYK Lisa golden biscuit

25 Initiation - Ini 6 C10:36 RESTELLI Emanuele Loyale de Savenel

9 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:48 LEKEU Manon patch d'hakeniere

10 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:54 BELVAUX Alexia Vai-nao-vai

27 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:00 GOENS Charlotte sarot

29 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:06 PEETERS Florence Davina des Hayettes

15 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:12 COLARD Manon Berno

22 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:18 MULLENMEYER Emilie I-pod

21 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:24 SZEMEREY Samantha Jane Espargata D'arribas

42 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:30 LEKEU Manon Macanuo RRR

5 RLM / Niv. 311:36 MITTIG Cathy Joselito 2

2 RLM / niv Initation11:42 PAREWYK Lisa golden biscuit

8 RLM / niv Initation11:48 FEUTLER Frederique Quitana WD

37 RLM / Niv. 211:54 CRAPPE Clemence Dubaï de Valthéna

40 RLM / Niv. 212:00 FRAEIJS DE VEUBEKE Joy Relicario XIX

28 RLM / Niv. 212:06 VANDEMOORTELE Audrey Reglisse

31 RLM / Niv. 312:12 VANDERSTRAETEN Nathalie Oleo VII

35 RLM / Niv. 312:18 MITTIG Cathy Imperial

19 RLM /  Niv.  112:24 LECLERCQ Sophie Silver Ste Hermelle

41 RLM /  Niv.  112:30 PAREWYK Lisa Funny Fanny Dew- Drop
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Les Ecuries de Bucephale

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE :

Nom cavalier Nom cheval

1

Pays

18 Niv 1 - 1.5 chevaux13:30 DE KRAHE Carole Indigo des 4 Chemins

6 Niv 1 - 1.5 chevaux13:36 TROG Anja Valenton JL

21 Niv 1 - 1.5 chevaux13:42 SZEMEREY Samantha Jane Espargata D'arribas

34 Niv 1 - 1.5 chevaux13:48 ROSE Isabelle Go Mary Jane

15 Niv 1 - 1.5 chevaux13:54 COLARD Manon Berno

10 Niv 1 - 1.5 chevaux14:00 BELVAUX Alexia Vai-nao-vai

42 Niv 1 - 1.5 chevaux14:06 LEKEU Manon Macanuo RRR

19 Niv 1 - 1.5 chevaux14:12 LECLERCQ Sophie Silver Ste Hermelle

41 Niv 1 - 1.5 chevaux14:18 PAREWYK Lisa Funny Fanny Dew- Drop

29 Niv 1 - 1.5 chevaux14:24 PEETERS Florence Davina des Hayettes

36 Niv 1 - 1.5 chevaux14:30 FEUTLER Frederique Marci

22 Niv 1 - 1.5 chevaux14:36 MULLENMEYER Emilie I-pod

30 Niv 1 - 1.5 chevaux14:42 VANKEERBERGHEN Estelle urraca

27 Niv 1 - 1.5 chevaux14:48 GOENS Charlotte sarot

13 Niv 1 - 1.5 chevaux14:54 CAUFFMANN Frederique Carry On De Beaumont Z

9 Niv 1 - 1.5 chevaux15:00 LEKEU Manon patch d'hakeniere

4 Niv 2 - N2.515:12 RENOIR Corinne Sandrea du bois des Dames

12 Niv 2 - N2.515:18 LACHAPELLE Audrey Bandolero Ang

20 Niv 2 - N2.515:24 LAURON Rachel Emir Das Arribas

17 Niv 2 - N2.515:30 LECLERCQ Sophie Angra LV

28 Niv 2 - N2.515:36 VANDEMOORTELE Audrey Reglisse

38 Niv 2 - N2.515:42 HULS Coraline Sueño

37 Niv 2 - N2.515:48 CRAPPE Clemence Dubaï de Valthéna

33 Niv 2 - N2.515:54 RENOIR Corinne FÜrst Rosario Du Bois Des

5 Niv 3 - N3.816:06 MITTIG Cathy Joselito 2

14 Niv 3 - N3.816:12 JACQUES Christa Haya Karenina

32 Niv 3 - N3.816:18 DUQUENNE Maite Champenoise de Rivereuill

24 Niv 3 - N3.816:24 LEFEVRE Kaïa Cyrano de Faulx

31 Niv 3 - N3.816:30 VANDERSTRAETEN Nathalie Oleo VII

16 Niv 3 - N3.816:36 LEFEVRE Tatiana Hector Ter Elbek

11 Niv 3 - N3.816:42 VANCASTER Cyril Eilat De St Corneille

35 Niv 3 - N3.816:48 MITTIG Cathy Imperial
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